○ ○ ○ 4

平成24年
参加回数 延べ人数

第20回

平成24年
参加回数 延べ人数

第24回 第23回 第22回 第21回 第20回

平成24～28年度　勿工建築科ＯＢ会総会　出席者

No. 回生 No. 氏名 幹事
平成28年 平成27年 平成26年 平成25年

3 3 教頭 荒川俊一様 荒川俊一様 荒川俊一様 高梨哲夫様

富樫　実様 深谷茂樹様 若菜靖彦様 若菜靖彦様 4

富樫要次様 富樫要次様 富樫要次様 41

来賓

1 元建築科長 富樫要次様

2 2 校長

3

5 5 建築科長 寺島弘幸様

4

4 4 教頭 松崎彰彦様 松崎彰彦様 櫻井克彦様

飯塚　誠様 2

7 7 同窓会々長 高瀬善溢様

1

6 6 建築科 佐藤秀生様

菅田貴博様 0 富樫要次様 2 25

計

8 8 講演会講師

高瀬善溢様 高瀬善溢様 高瀬善溢様 高瀬善溢様 5

1

2 1 2 櫛田　常雄 幹事 ○ ○

1 1 1 片寄　元橘 ○

5 7 4 6 3

4 1 4 高木　重俊 ○

○ ○ ○ ○ 4

○ ○ ○ 5

3 1 3 鈴木　正吉 幹事

1

6 1 6 真石　和男

1

5 1 5 箱崎　征孝 ○

1

8 1 8 渡辺　嘉孝 ○

7 1 7 山口　妍一 ○

○ 1

10 2 2 草野　　智

○ 1

1 15

9 2 1 小野　明彦

○ 1

12 2 4 鈴木　公男

○ 1

11 2 3 坂本　賢治

○ 1

14 2 6 高萩　林平

13 2 5 鈴木　正一

○ ○ 2

16 2 8 長瀬　孝一 幹事

○ 1

○ 1

15 2 7 田中　幸夫 幹事

○ 1

18 2 10 山田　由松

○ 1

17 2 9 山田　照夫

○ 1

20 3 2 太田　　功 ○

11

19 3 1 井上　雅司

○ 1

22 3 4 志賀　義雄

○ ○ ○ ○ 4

1

21 3 3 北郷　哲夫 幹事

○ 1

24 3 6 本田　　傳 幹事

○ 1

23 3 5 鉄　　庄吉

○ 1

26 4 2 鈴木  茂信 幹事 ○ ○

9

25 4 1 佐藤  康夫

○ 1

28 4 4 渡辺  忠敬 幹事 ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ 5

○ 3

27 4 3 高杉  吉正 幹事

○ ○ 3

30 5 2 小林　　仁 幹事

○ 5 14

29 5 1 酒井　　晃 幹事 ○

4

32 6 2 清水  徳男 ○

7

31 6 1 嵐　　繁雄 幹事 ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ 4

34 6 4 田口  孝夫 ○ ○

○ ○ 2

1

33 6 3 高橋  貞徳

○ ○ ○ 4

36 6 6 箭内　　栄

○ 3

35 6 5 仲居  二郎 ○

○ 5

38 7 2 木幡　晴吉

16

37 7 1 石山　圭一 ○ ○ ○ ○

○ ○ 2

40 7 4 志賀　利光 幹事 ○ ○ ○ ○

○ 1

○ 1

39 7 3 佐藤　利次

43 7 7 吉田　謙一 幹事 ○

○ ○ ○ ○ ○ 5

○ ○ ○ 4

42 7 6 福富　大祐 幹事

41 7 5 根本　隆男 ○

46 8 3 川内　一浩 幹事

○ ○ 2

○ ○ 3

45 8 2 柏原　正治

44 8 1 吾妻　正一 物故 ○

氏名 幹事
平成28年 平成27年 平成26年 平成25年

第24回 第23回 第22回 第21回

○ 1 6

No. 回生 No.

47 9 1

58

○ 2 23

○ 5

1

49 10 2 大竹　正美

1 1

48 10 1 榎本　邦正 ○

平子　恵俊 幹事 ○

○ 2

51 10 4 小野　真人 幹事 ○

50 10 3 大和田　武 ○

○ ○ 2

○ 4

53 10 6 佐久間一弥 ○

52 10 5 鈴木　俊美 ○ ○ ○

55 10 8 鈴木　秀明 ○ ○ ○

○ 1

○ ○ 3

54 10 7 佐藤　政春

○ ○ ○ 3

○ ○ ○ 5

57 10 10 村谷　　徹

3

56 10 9 千葉　良司 幹事 ○ ○

28

○ ○ ○ ○ 5 8

1

60 11 3 渡辺　  久 幹事 ○

2

59 11 2 大井川　久 ○

11 1 猪狩　  孝 ○ ○

○ 162 12 2 石川　利幸

○ ○ ○ 461 12 1 安齋　健治 幹事 ○

○ ○ 5

65 12 5 正木一太郎 0

1

64 12 4 佐藤　敏男 幹事 ○ ○ ○

63 12 3 佐川　裕紀 ○

166 12 6 峯村　康三 幹事 ○

○ ○ 2

○ ○ ○ ○ 5 568 14 1 高原　典宏 幹事 ○

○ 1 1567 12 7 吉成　光三

○ ○ 370 18 1 遠藤　　誠 幹事 ○

○ ○ ○ 3 369 15 1 荒川　利家

○ ○ ○ ○ 572 18 3 佐藤　博史 ○

○ 171 18 2 鎌倉　謙二

174 18 5 田中　英正 ○

○ ○ ○ ○ 573 18 4 鈴木　　忍 幹事 ○

○ ○ ○ ○ 576 18 7 渡辺　善智 ○

○ ○ 375 18 6 緑川　　章 ○

○ 1 178 20 1 志賀　正敏 幹事

○ ○ 3 2677 18 8 渡辺　法広 ○

○ ○ 280 24 1 金成　明美

○ ○ ○ ○ 5 579 21 1 四家　康正 幹事 ○

○ 182 25 1 唐木　克己

○ 1 381 24 2 蛭田　征子

○ ○ ○ ○ 5 784 25 3 橋本　浩喜 幹事 ○

○ 183 25 2 中山　雅勝

1 286 28 2 中野　　修 ○

○ 185 28 1 栗村　直伸

○ 188 31 2 佐藤　寛之

○ ○ ○ ○ 587 31 1 佐藤　則之 幹事 ○

○ 1 190 37 1 吉田　昌子

○ 1 789 31 3 久保田季美枝

○ ○ 2 692 40 2 西潟　直幸

○ ○ ○ 491 40 1 小野　太一郎 幹事 ○

○ 1 394 43 2 直井　智 幹事

○ ○ 293 43 1 神田　千波也 幹事

○ 2 296 48 1 緑川　嘉記 ○

○ 1 195 44 1 大平　優介

○ 1 198 52 1 三部　　海 幹事

○ ○ 2 297 51 1 鎌田　耀

47 44 35 53 229 229会員参加数 50

1 199 53 1 上遠野莉久 ○

54 48 41 56 254 254合計 55

7 8

14 11 10 16 9948

２回参加 ３回参加 ４回参加 ５回参加 合計１回参加